ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.

03100 Frosinone FR
P.Iva : 02115460608
Telefono : 0775/202131
Fax : 0775/202158

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131

Oggetto Conferma ordine

Ordine 20/106994 del 13/05/20
Data Conf. 19/05/20

Mod.Sped. Destinatario

3355 R.E.M. S.R.L.

Via Ferruccia, 12/b
03010
Tel-Fax 0775/830116

C.A.

PATRICA

- 0775/839345

Fax 0775/202158

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco

Agente 054 Key Account Industriale Trasp.

Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *
Rif.Vs. ordine : 0202 Del 19/05/20

Rig Articolo Descrizione Um Q.ta Ord.
1 TCO462B CAVO 18(28) UL1007/1569 CSA BL MT 1220, 00
2 TC022995 CAVO FE ( 2X2XAWG22)Q-R SN/ST MT 400,00
8 CPRFS183G1l CAVO FS180R18 3X1MMQ C/GV MT 100,00
10 TCOl6346 CAVO TFX 12G0,75 NER.NUM.D9,9 MT 500,00
11 TC08580 CAVO TFX 5G0,75 NER.NUM. D.6,7 MT 250,00
12 TC039286 CAVO TFX 9G 0,75 NER.NUM. GR MT 400,00
14 ELFO16P3PE22F PULS.3 POS.ERGONOMICO 2NO+2NC PZ 2,00
15 ELF016GP28 GHIERA RIDUZIONE PER PULS.3P. Pz 2,00
17 CPRFS184G1l CAVO FS180R18 4X1MMQ C/GV MT 100,00

Totale
Totale
Totale
Totale

Totale

Prezzo

lordo merce
netto merce
Imponibile
Iva

ordine

Pag. 1

FR

Importc

150,182C
446,600C
30,280C
629, 300C
129, 775C
387, 760C
158,4484
21,956¢
37,000C

1.991,30
1.991,30
1.991,30

438,09

2.429,39

L'accettazione e subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilita e da intendersi salvo il venduto) .

I Prezzi si intendono IVA esclusa.

ATTENZIONE : Presenti 4 articoli gestiti a lotti.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola

Possibile ADDEBITO di Taglio e/o Bobina di Legno.



